
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

DOCUMENTOS DE PUBLICIDADE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI/CE. AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA 
ELETRÔNICA Nº 2024.09.18.01/CE. Objeto: Recuperação de Canteiros Centrais da 
Avenida Neco Rozendo de Souza, localizada no Distrito de Anauá, no Município de 
Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 04/10/2024 
as 09h:00min (horario de Brasflia) no sitio www.bllcompras.com. Informações gerais: O 
Edital poderá ser obtdo através do sítio referido acima e nos sites 
http://iwww.tce.ce.gov.br/licitacoes/, www.mauriti.ce.gov.br e www.pncp.gov.br ou junto ao 
Agente de Contratagao no Setor de Licitagao, sito à Av. Senhor Martins, S/N° - Bairro Bela 
Vista. Mauriti/CE, 18 de setembro de 2024. José Willian Cruz Figueirédo — AGENTE DE 
CONTRATAGAO. 

PUBLICAR: 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA 
DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS — APRECE 
JORNAL O POVO 
DATA DE PUBLICAGAO: 19/09/2024 

Vr Í 0\ :{; 

o %ã o 

'42<]UR m_CAQ/ 



É 
T 

%
 

O 
VS 

TIOZIZIO-da 
' 

e 
%@ 

U 
|- 

budtaly 
op 
s
y
 

- swemsenber 
op 

jediotung 
em 

o
 

/ 

opbasd 
:opepntpon 

j9:d 
- Eueeg 

op 
opeys| 

E0A 
— OESEIAN 

9D sy 
— pevsonaem 

op redum 
ES 

D 
Veogep o

u
q
u
n
T
E
 

dp 51 3D - CRSToNpanp OGRS 
E
N
S
N
 

SP sonBupoa| 
L
o
t
 o 

LZDEEL 91 “ 
101 6D 

D 
em 
e
+
 

choon 
1
o
 

o4 
mmuenaa 

|º s 
TuBs98 i 

exiesas 9 s0MoR) 
26 090 0BL SM EP KGRI e

 
WD 

DLy 
Wal 

LMV 
B
3
0
 | a
p
e
p
i
g
e
s
u
o
d
s
a
y
 

ap 
ogleouya 

(senge16 
sebed) 

sovaícid 
s
u
 

IS) s
a
g
ó
e
a
 

aadia| 

[OF510IOD 
N
D
I
E
D
 SP 
U
L
 

DAESUIRLS) 
OXSY 

FLIIBOLOS 
CluOuEd10 

8 
seuyjuejd 

‘SoEatoun) 
[ 

cuepes 
Suuquoo 

‘EosyR 
oriesnpa 

ep 
eumenss 

LR 
eprpiqesuodees 

P 
"odjaunn 

Jomap Gtz 
ap ety 

spoa ep s
t
 op L
 n esrd sobuuss o 50 

ap ogómenoo| 
C
I
9
0
 

D
N
T
I
S
 

* 
FZOZILOO 

N
 

EdIUQNIAIA 
EIDUIUOIUOD 

(OPEPIIEPOM 
- 
OróTIIPNÁP| 

|2 oetBoouon 
sp 

osiny - muemesenher 
sp jedimnm 

eimioiai 
- emso 

op opaisa| 
o
F
S
m
E
N
U
O
g
 

c pamaBV 
BoL5 1258 (G1) suciv A op SeneA P 

eI 
0
5
k
 

2 (51294 00 91 5E 09 :80) oo 
7w 

o 
o mueip ogSenn 

ap <yanby d seprisas| 
Jorsse sesóeuiaua sorbsmeno cpeuopuau Lo 

CoNQIA 
cáuinpue du aoago 5 

grapod fnrpa 

|exp 
emasqv V .SesuQDA sagieon 

- yui 
|ou ‘080 

9155 
E sauaieças 

serodos 
|99 0
1
0
 

: 
0060 

5 
1 

@0 T
S
 

513 
sop 

o 
9 pequos T

 
D 

vuso 
|0P WREY ¥ 

11393 0p S
O
 

50D SUEIALC 
P
R
I
 

9P OLLIAL OU 
SEDNUCI 

Saçeo) 
|euuanwos 

opm 
33 

peueseuen 
sp 
A
U
 

OB VSIS 
- WPOES 

ap 
eunaras 

to 
|op “sescucoz 

59 
tOENSA 

9p 
epeplun 

vjad A
L
 

0
 
G
l
 
i
 

no do s
5
x
d
 

030 01163 (wo) 
19 

0p esósinby 

|P9AEITÉ 0090 
18 

Euepod 
p 

lop ougiot) DNUOa o sE vee 

[ O
¥
S
E
I
N
P
 

SP 
iSR0SI 

ONSDUEIO AUEIY 5207 
5 
3155 

9B 21 TOR 
A SSN 

9700 69 E
A
n
 

e 
i 

Aocõaxd 
sagóvuvoju 

Sh 
(R 100 

IDRCES 
L
S
O
 

M 
s) 

U
 

o8y 
SP 

wedwoD 
6p WO 

cnndeip 
EP 1901 

o 
|99 UK 004D 

40081 9p anva esed opo;sad 
ULDLED t: 

|e RQ 
LZRAESL DL 

U NT 
) 62 

V 
(e 
o
 

v
 

o
 

oposo| 
F
E
A
 
0SA 

dp O
G
N
 

op opeanps 
19A 0p Teuooranpo apepseno| 

60 enspuco eogeu 
¥ esed cexnodu) sa 

P 
0P G
5
8
0
 

99 cuer 
wm seppans| 

2% 
‘#ougueLssad 

0 epep! 
9
 

ORSICIP 
oA 

B 
WmA 

‘eposa 
e
 

03 
ouaduscaç| 

2P 
em 
L
0
 

QuLedulasop 
om SOprunara: 

Sopep 
TP 

BAUIR 
D
U
 

s esguel 
¥
 

o5 Opeziepuis 
QoM 

o
5
 

9P OdmERLY 
OINEO “20 91 BUYZOZ 

N 
I
R
 

|OESENDI] 9p ¥suadsiq 9p os1Ay - ENTAA eSSy 
9P 

Itdiojuniay esmajaid - Eiedo OB opersa| 

T
y
 

epISUIV 
0p 

01N 
cosiunId 

HIOZ 
ÁP CiMUMOS 

0P 
E 

w0 
- oquman| 

U
 

UM TNDA OIÓLOO) I
S
 

BN 
y G
1
0
9
 0U 10 T 1) 565 — 2..0 

0U0) o] 

"PRDES 
O 

OuUTIA190S 
SERFDSY 

CavlWoW 
OUELLDD 

FEn 
9P| 

(
0
2
5
0
0
9
5
9
 

81 
30 

snfeoey 
050 

053m 
905N 

G011, 
9., waUlY |05 

EOL B 

:.N 
musmqum 

E:l.#..:_._.i 
H
I
3
4
-
V
I
N
I
N
D
 

19 
09 

OAOdO 
MMM 

04,0599 
{PUOWIAL 

‘51005 
soBiraus ep oFdisoduico “s0ugyun sodesd 

aporámode 
T 

e ap| 
* 

TaómeNDOS apauabyiaNssósid, 

200z 
wa 

opepun; 
104213 

“ogdenbneul 
p 

soue 
gz 

010w 
ap g7 

wa 
noja)dwon 
wadad 

op 
ouod 

0 

viva 

“wigoaq 
op 

oxajduios 
op oesuaz 

-Nueuw 
3P 

aquasas 
0 eemeun 

(sop 
~EJOJIUOL 

ORI3S 
anb 

saopesipo 
3 SIPABLIEA 

SE 
OpuTNPU! 

“Tegipa ou. 
OpIUIRP 

U
G
 

Y153 
WRqUIE] 

OSS| 
“ewuasd 

oesta 
eum 

uassade 
2 ougsuadns 

ewaysis 
op 

sopep 
9p 

02Teq 
o 
W
O
 

SagIeULIOJU 
ses 

-3 
2uBa1u1 

anh 
(souafia4m 

ssau 
“Isng) 

I 
Um 

Jaajosuasap 
3 epl 

, “0o1pry oôurereq 0 2 eiâxona ap 
O
U
I
n
S
U
u
o
s
 

0 
Jeoyuour 

exed 
aquauu 

~fedpuud 
‘sreruoed 

spuvoqysop 
9p 

OBÓBLIO 
E BI9AEU 

WpquIEY, 
“EDEJSOp 

tso1Opesa3 
S0 

0wWwoo 
“3JONUos 

ap 
sewaopeierd 

seadoad 
sens 

uans 
-sod ¢ sewajsis 

sunôfe 
anb 

xeq 
-ws] 3fep "oestnIadns p 

emagsis 
B 

o-gaFoqmt 
3 

eRp! 
& 3 

‘Opere} 
-SU] BUID)SIS TUM 35K, 

“SOIMPY 
SOSINI51 SOP [BUORL 

osn ou 0207 
oo 

‘ogdesiu 
E 9 ojued 

onng 
JSIGIUBAIRIUE 

SENNO 
3 SOIZPOA 

owod 
‘sespuenaad 

saoóuammem 
ap 

ogdezireaa 
e pannuiad 

anb 
o 

‘SEPIBIXD sretu sesuajop 
sep 1ojeo 

ap 
edem 

um 
Jer3 

“ouuamou 

x
n
b
 
o
u
a
a
n
o
y
 

. 

opeunnsajap 
we 

‘opspod 
Sai0s 

-U286 
Sassq 

"0BJRIqIA 
3P 

SAI0SUSS 
opuezimn 

“oestasadns 
ap 

ey 
-SIS 

OB 
Sesuajap 

sep 
oedeadojur 

e 
3 opuodoad 

soureisa 
anb 

og3njos 
¥, 

"uodg 
op 

oxeidwa) 
o 

exed 
S00NIID 

3 
SOTED 

O
}
 

SOARE 
OES 

Sajsa 
‘souduury 

opungog 
“sotaeu 

s0p 
ojaedun 

0 
Jasaoure 

3p 
OB 

-UNJ 
€ 
L) 

3 e
y
o
e
1
o
g
 

ap 
oes 

anh 
“SeumnyTeuu sesuajap sep oyratmes 
~
0
J
O
W
 

0 3 S90ÓEAOUI SEP BUA 
"Sagóeom 

sessa 
esed 

ezign 

(a9d) 
OpeIST 

op 
fesss) 

elopeano 
-
0
 

e anb 
emiopejerd 

qomenor] 
eU 

sepipuodsal 
Jas 

woped 
sep 

1ADp 
sV 

“oeSemonre 
ap 

souod 
001 

o
u
I
U
 

OU 
3p 

9 
BluafRO 

Y “seya0e OBJaSs a10d apuel 
op 

Sojafosd 
a
 

epeascaduros 
elouar 

-adxa tmos 
sesaadumd 

seuad 
“osst 

304 
“0ajÂmICO 

ELUAISIS 
UM 

JAAjOA 
-nasop 

ap 
zeded 

esaiduia 
eum 

“efos no ‘zopeaSayu; 
um 

opuejen 
-Uuoo 

oEe)sá 
anh 

eduojas 
uaquie, 

“EpnSISSE 
OBSeIAÃdo 

2 
SoJUAUTEU 

1
 

2 
Saremjos 

“Sjonuos 
p 

BURJSIS 
‘sopep 

ap 
ogdismbe 

esed 

e
 

op 9953 5 cauu gucsauu 
U 

-100€E 
ap 

Efajsa 
e)sodoad 

e 
osea 

‘5053 
sop 

oeóeieae 
e sody 

“og3uaye e
m
 

soumpad 
ogyua 

“eURAI0oN0) 
E 

eotad 
essudumo 

e 
anb 

woo 
1928 

wepod 
srewior 

sazilsop 
souanbag, 

- “ossaooad 
ou 

Jegpme,emd 
sexnonsuos 

nO 
seuossasse 

waamsoad 
So110) 

ENoM 
Sossapoad 

v 
sepemqEy 

oeu 
sesaxdwo 

se 
anb 

epuswod 
31 

‘SaUaWIY 
0
O
 

‘W03 
op 

oxodmop 
op 

oeiuammrenm 
ap 

Jjua1ad 
o 

‘edepd 
eSO 

B
 

' 

*opesfioyu-mmuas 
- 

a
u
n
B
a
1
o
 

w00 
ósad 

souau 
3P 

O 
“UHO 

0M R
O
 

3 (1)-HOd) 
B
3
 

Op 
0PEIS 

0P 
fesag-emop 

~LIN20u4 
EU 

[eouasaad 
euuio) 

ap 

‘oaquiyes 
ap 

22 emp 
ou 

eamoo 
sejsodoad 

ap 
edanua 

y 
"mayno 

. opedue] 
1o} o
 

e esed 
penpo 

0 
“eLmauIRP) 

9 o3uaUreso 
oW 

“oeSemone 
9p 
L
 

v 
soue 

05 
SOUWINTY 

SOP 
OJUDLINSIAUT 

J01EWI 
03 

€199 
66 

su 
op 

Cyudwed 
30 

um 
133 

(ddio) 
wigaag 

op 
ota 

pryiod 
3 

felosnpul. 
oxatduios 

op 
ogdewoyne 

op 
emasis 

op 
ogdeziusapou 

9 
opstedza 

y 

q wos'040doSo)jeur uBIGE) 
OTEW 

V
N
V
I
S
V
A
 



19/09/2024, 15:07 

httos:/lwaw.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/654D120E/b20f364e76228461feef6973e4147 140b20f364e76228461feef697 
3241471 4o 

Prefeitura Municipal de Mauriti 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITICE, AVISO DE 
LICITAÇÃO. — CONCORRÊNCIA — ELETRÔNICA — Nº 
2024.09.18.01/CE. Objeto: Recuperação de Canteiros Centrais da 
Avenida Neco Rozendo de Souza, localizada no Distrito de Anauá, no 
Município de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e 
abertura das propostas: 04/10/2024 às 09h:00min (horário de Brasília) 
1o sítio www bllcompras com. Informações gerais: O Edital poderá 
ser obtido através do sílio referido acima e nmos sites 
http/fwwwtee.ce gov.brílicitações/, — wwwmauriticegovbr — e 
wwwpnep gov.br ou junto ao Agente de Contratação no Setor de 
Licitação, sito & Av. Senhor Martins, S/Nº - Bairro Bela Vista. 

Mauriti/CE, 18 de setembro de 2024, 

JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIRÊDO - 
‘Agente de Contratação. 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Código Identificador:654D120E 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 19/09/2024. Edição 3550 
AA verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
huips://www.diariomunicipal.com br/aprece/ 

11



ÉÉÁRID OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARTBARA - EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADMINI: TIVO 

N° 12060001/24 - CONTRATO N° 20240552 - ORIGEM: PREGÃO N° 2024071701PE- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUC 

CONTRATADA(O) . : TZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME OBJETO: A UISIÇÃO DE GENEROS ALTMENTICIOS PARA COMPLE (AR 

A MERENDA ESCOLAR (PNAEC)JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAGAO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 

4034,00 (QUATRO MIL E TRINTA E QUATRO REAIS) - PROGRAMA DE TRABALHO: 001.12.365.0016.2.045 - GARANTIA DAALIMENTACAO 

ESCOLAR - PNAE P RE-ESCOLA, RS 178900 NO ELEMENTO DE DESPESA 33903007: MATERIAL DE CONSUMO, GENEROS DE 

ALIMENTACAO;0%01.12.365.0016.2.044 - GARANTIA DA ALIMENTACAO ESCOLAR - PNAE C RECHE, R$ 2.245,00 NO ELEMENTO DE 

DESPESA 33903007: MATERIAL DE CONSUMO, GENEROS DE ALIMENTAGAO; - VIGENCIA: 19 DE AGOSTO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO 

DE 2024 - DATA DA ASSINATURA: 19 DE AGOSTO DE 2024. 

e c 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 12060001/24 - CONTRATO N° 20240571 - ORIGEM: PREGÃO N° 2024071701PE- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - 

CONTRATADA(O).....: IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME OBJETO: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA COMPLEMENTAR 

A MERENDA ESCOLAR (PNAEC)JUNTO A SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 

11.439,00 (ONZE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS) - PROGRAMA DE TRABALHO: 0801.12.365.0016.2.045 - GARANTIA DA 

ALIMENTACAO ESCOLAR - PNAE P RE-ESCOLA, R$ 1.180,00 NO ELEMENTO DE DESPESA 33903007: MATERIAL DE CONSUMO, GENEROS 

DE ALTMENTACAO;0%01.12.365.0016.2.044 - GARANTIA DA ALIMENTACAO ESCOLAR - PNAE C RECHE, R$ 10259,00 NO ELEMENTO DE 

DESPESA 33903007: MATERTAL DE CONSUMO, GENEROS DE ALIMENTACAO; - VIGENCIA; 04 DE SETEMBRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO 
DE 2024 - DATA DA ASSINATURA: 04 DE SETEMBRO DE 2024 

— 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipueiras - Aviso de Extrato de Contrato - Pregão Eletrônico Nº 003.24-PE-SECT - Contrat 
20240602. Contratante: Sec. de Esporte, Cultura e Turismo. Contratada(o): E. Valerio de Souza Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições 
Inateriais e equipamentos esportivos, para atender as necessidades da Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo do Município de Inueiras-CE. Valor Total: 
R$ 51.900,00 (cinquenta e um mil e novecentos reais) Programa de Trabalho: Exercício 2024 Atividade 0601.278120716.2.056 Manutenção das Ações 
do Desporto Amador, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3,3,90.30.14, no valor de RS 315.651,10, Exercício 2024 
Atividade 0601.278120716.2.056 Manulengio das Ações do Desporto Amador Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, 
Subelemento 4.4.90.52.99, n valor de R$ 51.900,00 Vigência: 09 de maio de 2024 a 31 de Dezembro de 2024. Data da Assinatura do Contrato: 09 de maio 
de 2024. Ipueiras/CE, Clecio Lopes Farias. 

c aaa 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Canindé - Aviso de Revogação - Pregão Eletrônico Nº 028/2024-PE. O Serviço Autônomo de Água e 
Esgoto - SAAE, toma público para conhecimento dos interessados a Revegação do Pregão Eletrônico Nº 028/2024-PE que tem como objelo a Aquisição 
de uma bomba centrífuga e uma soft starter para conjunto motor bomba para reforço no bombeamento de água bruta da estação elevatória de água do açude 
São Mateus, de responsabilidade do Servigo Autônomo de Água e Esgoto do Município de Canindé/CE, conforme decisão administrativa, visando atender 
interesse público de acordo com a conveniência e necessidade do Município de Canindé/CE, informamos que um novo edital será publicado em breve, com 
s devidas correções e ajustes necessários para garantir a transparência, a legalidade e a competitividade do processo licitatório. Amparo Legal Art. 71, Lei 
14.133/21, Canindé/CE, 18 de setembro de 2024, Xisto Azevedo Lima - Presidente do SAAE. 

cc 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paracuru - Aviso de Anulação - Pregão Eletrônico de Nº 2024.06.28.1-PE. O Pregoeiro da Prefeitura 
Municipal de Paracuru - Ceará, torna público, para conhecimento dos interessados, a Anulação da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 

E com fins a Registro de Preços para futura contratagio dos serviços de Rede lógica local de dados para unidades de atendimento pertencentes 
al de Saúde, por unidade, de acordo com os quantitativos especificados neste documento, incluindo equipamentos de rede afiva e passiva 

para atender até 10 pontos de acesso, em virtude das razões circunstanciadas nos autos do processo de acardo com o Art, 165, alinea “d” da Lei Federal nº 
14.133/202]. De acordo com o artigo supracitado, fica aberto prazo de 03 dias para a manifestação de intenção recursal. Maiores informações na Sede da 
CTomissão, situada a Rua Coronel Meireles N.º 07, Centro — Paracuru — Ceard. Maiores informações no endereço citado, pelo Fone: 0(85) 3344.8802, no 
Torário de 08:00h às 12:00h, Thiago Gadelha Sanders - O Pregoeiro. 

aaac 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Alteração do Edital - Concorrência Eletrônica Nº 2024.08.26.1. Julgamento: Menor 
Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para executar servigos de construção de mercado público no Bairro Catolé, PT 1093091-99, Convênio 
959336, do Município de Horizonte/CE. Comunico aos interessados a Alteração do Edital, em virtude de inclusão de pesas no Projeto de Engenh: 

%o fica desde já adiada para o dia 04 de outubro de 2024 às 09h:00mim. A inicgra do Edital Retificado e demais informações poderão ser obtidas no 
www .comprasnet.gov.br, www.horizonte.ce.gov.br, www.tee.ce.gov.br, htips://www.gov.br/pnep/pt-br, a partir da data desta publicação. Informações: 
Coordenação de Licitação e Contratos, na Av. Presidente Castelo Branco, nº 5100, Centro, Horizonte/CE ou (85)3222 0583. Horizonte/CE, 18 de setembro 
de 2024 - Rafacla Lima dos Santos Martins - Agente de Contratação. 

cc 
Sindicato dos Policiais Rodoviários Federais no Estado do Ceará - Edital de Convocação - Assembleia Geral Ordinária, A Presidente em exercício 
do Sindicato dos Policiais Rodoviários Federais no Estado do Ceará - SINDPRF-CE, no uso das prerrogativas que lhe são conferidas pelo Art. 26, Inciso 
VIL do Estatuto, e em conformidade com os Artigos 21 - Inciso 1, 23 e 37, convoca seus sindicalizados em gozo de seus direitos sociais para participarem 
da Assembleia Geral Ordinária de Eleição da Diretoria Executiva, Conselho Fiscal e Conselho de Represcntantes do SINDPRF-CE junto à FENAPRF 
para o triênio 2025/2027. A Assembleia será realizada no dia 20 de novembro de 2024, na sede do SINDPRF-CE, localizada na Rua Margarida Queiroz, 7, 
Cajazeiras, Fortaleza-CE, bem como por meio de umas itincrantes, com a possibilidade de votação cletrônica, conforme normas divulgadas pla Comissão 
Eleitoral. O Processo Eleitoral deverá seguir as Normas Estatutárias e as Resoluções da Comissão Eleitoral, amplamente divulgadas e disponíveis na sede 
do SINDPRF-CE. Fortaleza-CE, 17 de setembro de 2024, Adalgimar Maia Fernandes - Presidente em exercício. 

eec N 
”Eslhdu do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Concorrência Eletrônica Nº 2024,09,18.01/CE. Objeto: Recuperação de 

Canteiros Centrais da Avenida Neco Rozendo de Souza, localizada no Distrito de Anauá, no Município de. Mauriti/CE. Entrega das Propostas: A partir desta 

data e abertura das propostas: 04/10/2024 às 09h:00min (horário de Brasilia) no sítio www blicompras.com. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido 
através do sitio referido acima e n s hitp.//www tee .ce gov.br/licitacoes/, www.mauriti ce gov.br e www.pucp.gov.br ou junto ao Agente de Contratação 

no Sefor de Licitação, sito & Av, Senhor Martins, S/Nº - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 18 de setembro de 2024, José Willian Cruz Figueirédo - Agente 

e Contratação. / 

a ec 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Adiamento de Licitação. O Pregociro do Municipio de Jaguaruana, toma público 
que foi adiada para o dia 01 de outubro de 2024 & 09:00 horas, a Licitação na modalidade Pregio, Nº 900033/2024-PERP-FME, do tipo menor preço por 
Tote. cujo objeto é o Registro de Preços para contratação de empresa especializada em scrvigos de instalação e manutenção em máquinas de ar condicionado, 
com reposição de peças, para sanar as necessidades das Secretarias Diversas do Município de Jaguaruana — CE. Motivo do adiamento: Alteração no Edital. 
Maiores informações na sala da Comissão de Contratação, bem como nos meios de publicação utilizados na origem. Jaguaruana- CE, 17 de setembro de 
2024, Joéferson Moreira da Silva - Pregociro. 

eex ee 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tururu - Publicação de Extrato de Contrato 2405170001-FMS. Contrato Nº 2405170001-FMS. 
Contratante: Secretaria de Saúde de TurunvCE. Valor Global: R$ 1.235.869,01 (hum milhão, duzentos e trinta e cinco mil, citocentos e sessenta e nove 
reals é um centavo). Objelo: Contratação de empresa especislizada para a reforma do Hospital Municipal de Tururw/CE, Conforme MAPP 4700 — SESA. 
Contratado: Tecta Construções e Serviços, CNPJ Nº 20.160 697/0001-75. Origem: 004/2023-TP-SS Modalidade: Tomada de Preços. Forma: Presencial. 
Vigência: 17/05/2024 à 13/09/2024. Data da Assinatura: 17/05/2024, 



” 
.—. 

BLL COMPRA.S À 

Extrato de publicação 

CONCORRENCIA ELETRÔNICA - 2024.09.1801 

Nº PROC. ADM. 2024.09.12.01 

Extrato de publicacdo gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna publico para conhecimento dos interessados que o 

órgão MUNICIPIO DE MAURITI, de acordo com a regulamentacdo Decreto 

Municipal n® 80/2023 realizarda CONCORRENCIA ELETRONICA sendo 
conduzido por JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO e tendo como 

autoridade JOSE HENRIQUE CARNEIRO. 

OBJETO DO PROCESSO 

i3 de Anauá, no Município de 

a Wl 7 


